
Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA

Zaměstnankyně/ 
zaměstnanec na 
úseku hospodářské 
správy, pozice 
uklízečka/uklízeč.

Máte zájem o zajímavou prácí, 
o získání stabilního zaměstnání 
s kvalitní a trvalou 
zaměstnaneckou péči spojenou 
s bohatým benefitním 
programem?

Kontaktní osoba:
Ivana Šmídové, tel: 564 602 253, 
e-mail: smidova.i@kr-vvsocina.cz

Hledáme nové kolegyně/kolegy na úklid 
administrativních prostor krajského úřadu na plný 
i částečný pracovní úvazek s nástupem od 
1. května 2020.

Co bude Vaší náplní?
• úklid administrativních prostor na pracovištích Krajského úřadu Kraje 

Vysočina v Jihlavě
• užívání úklidových strojů a profesionálních pracovních pomůcek
• práce s chemickými prostředky

Co požadujeme?
• manuální zručnost
• fyzickou zdatnost (pracovní pozice není vhodná pro osoby 

s pohybovým zdravotním postižením)
• trestní bezúhonnost
• pečlivost a spolehlivost
• ochotu dělat svou práci dobře
• schopnost jednat s lidmi otevřeně a přátelsky
• výhodou je předchozí zkušenost s prováděním profesionálního úklidu

Co u nás můžete očekávat?
• zázemí stabilní organizace
• profesionální pracovní prostředky a vybavení
• při plném pracovní úvazku: pracovní dobu 6:00-14:30 hod., tarifní plat 

2. platová třída a 12. stupeň, osobní hodnocení, benefitní program
• při částečném pracovním úvazku (20 hod./týden): pracovní doba od 

16:00 hod., plat 110 Kč/hod.

Pokud Vás nabídka zaujala, zašlete svůj strukturovaný životopis 
v termínu do 13. 03. 2020 na e-mail: smidova.i@kr-vvsocina.cz.

V Jihlavě 04. 03. 2020

Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c. 
ředitel krajského úřadu


